静岡空港の設置、管理及び使用料に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年12月26日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

静岡県規則第58号

静岡空港の設置、管理及び使用料に関する条例施行規則の一部を改正する規則

静岡空港の設置、管理及び使用料に関する条例施行規則（平成21年静岡県規則第28号）の一部を次のよう

に改正する。

改正前 改正後

様式第１号 （略）

滑走路等使用（使用変更）届出書

（略）

（略）

様式第２号 （略）

運用時間外滑走路等使用（使用変

更）許可申請書

（略）

（略）

様式第３号 （略）

重量超過航空機滑走路等使用許可

申請書

（略）

（略）

様式第20号 （略）

着陸料等減免申請書

様式第１号 （略）

滑走路等使用（使用変更）届出書

（略）

（略）

様式第２号 （略）

運用時間外滑走路等使用（使用変

更）許可申請書

（略）

（略）

様式第３号 （略）

重量超過航空機滑走路等使用許可

申請書

（略）

（略）

様式第20号 （略）

着陸料等減免申請書

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 等 級 番 号

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 等 級 番 号

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 等 級 番 号

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 分 類 等 級

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 分 類 等 級

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 分 類 等 級

（略）

（略）

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則の施行の際現に改正前の静岡空港の設置、管理及び使用料に関する条例施行規則の様式により

提出されている申請書は、改正後の静岡空港の設置、管理及び使用料に関する条例施行規則の相当する様

式により提出された申請書とみなす。

（略）

（略）

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 等 級 番 号

（略）

（略）

航空機の

型式等

（略）

航 空 機 分 類 等 級

（略）

（略）